Graduale Ps. 42, 1 et 3 Discérne causam meam, Dómine: ab hómine iníquo et dolóso éripe me. **V/**. Emítte
lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt et adduxérunt in montem sanctum tuum.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 7, 1-13

IN illo témpore: Ambulábat Jesus in Galilaéam, non enim volébat in Judaéam ambuláre, quia quaerébant
eum Judaéi interfícere. Erat autem in próximo dies festus Judaeórum, Scenopégia. Dixérunt autem ad eum
fratres ejus: Transi hinc, et vade in Judaéam, ut et discípuli tui vídeant ópera tua, quae facis. Nemo quippe
in occúlo quid facit, et quaerit ipse in palam esse: si haec facis, manifésta teípsum mundo. Neque enim

fratres ejus credébant in eum. Dicit ergo eis Jesus: Tempus meum nondum advénit: tempus autem vestrum semper est parátum. Non potest mundus odíssse vos: me autem odit: quia ego testimónium perhíbeo de illo, quod ópera ejus mala sunt. Vos ascéndite ad diem festum hunc, ego autem non ascéndo ad diem festum istum: quia meum tempus nondum implétum est. Haec cum dixísset, ipse mansit in Galilaéa. Ut autem ascendérunt fratres ejus, tunc et ipse ascéndit ad diem festum non maniféste, sed quasi in occúlto. Judaéi ergo quaerébant eum in die festo, et dicébant: Ubi est ille? Et murmur multum erat in turba de eo. Quidam enim dicébant: Quia bonus est. Alii autem dicébant: Non, sed sedúcit turbas. Nemo tamen palam loquebátur de illo, propter metum Judaeórum.

Offertorium Ps. 9, 11-12 et 13 Sperent in te omnes, qui novérunt nomen tuum, Dómine: quóniam non derelínquis quaeréntes te: psállite Dómino, qui hábitat in Sion: quóniam non est oblítus oratiónes páuperum.

Secreta

HÓSTIAS tibi, Dómine, deférimus immoláandas: quae temporálem consolatióne signíficent; ut promíssa non desperémus aetérna. Per Dóminum.

Praefatio de Cruce.

Communio Ps. 24, 22 Rédime me, Deus Israël, ex ómnibus angústiis meis.

Postcommunio

DA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, quae divína sunt, júgiter exsequéntes, donis mereámur caeléstibus propinquáre. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

DA nobis, quaésumus, Dómine: perseverántem in tua voluntáte famulátum; ut in diébus nostris, et mérito et número, pópulus tibi sérviens augeátor. Per Dóminum.

FERIA QUARTA POST DOMINICAM DE PASSIONE

Simplex

Statio ad S. Marcellum

Introitus Ps. 17, 48-49

LIBERÁTOR meus de géntibus iracúndis: ab insurgéntibus in me exaltábis me: a viro iníquo erípies me, Dómine. Ps. ibid., 2-3 Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus. Liberátor meus.